



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BOLIGCENTER VIRUM APS
FREDERIKSDALSVEJ 70, 2830 VIRUM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. april 2019

Carsten Engelborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boligcenter Virum ApS Frederiksdalsvej 70 2830 Virum
	CVR-nr.: 31 17 61 23 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Engelborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 732.088 mod DKK 737.947 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 557.088.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.925.028	3.950.277
Personaleomkostninger.....	1	-2.971.432	-2.879.956
Af- og nedskrivninger.....		-18.988	-106.284
DRIFTSRESULTAT		934.608	964.037
Andre finansielle indtægter.....	2	12.672	7
Andre finansielle omkostninger.....	3	-6.843	-16.433
RESULTAT FØR SKAT		940.437	947.611
Skat af årets resultat.....	4	-208.349	-209.664
ÅRETS RESULTAT		732.088	737.947
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		419.752	545.806
Ekstraordinært udbytte.....		677.146	0
Overført resultat.....		-364.810	192.141
I ALT		732.088	737.947

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		6.689	18.319
Indretning af lejede lokaler.....		34.630	15.441
Materielle anlægsaktiver.....	5	41.319	33.760
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		174.590	174.590
Finansielle anlægsaktiver.....	6	174.590	174.590
ANLÆGSAKTIVER.....		215.909	208.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		138.261	178.698
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		12.336	377.147
Udsudte skatteaktiver.....		7.797	9.236
Andre tilgodehavender.....		138.033	48.704
Tilgodehavende selskabsskat.....		13.090	0
Tilgodehavender.....		309.517	613.785
Likvide beholdninger.....		1.048.312	1.234.452
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.357.829	1.848.237
AKTIVER.....		1.573.738	2.056.587

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Udlån og sikkerhedsstillelse.....		12.336	377.146
Forslag til udbytte.....		419.752	545.806
EGENKAPITAL.....	7	557.088	1.047.952
Selskabsskat.....		0	198
Anden gæld.....		1.016.650	1.008.437
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.016.650	1.008.635
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.016.650	1.008.635
PASSIVER.....		1.573.738	2.056.587
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2017: 4)			
Løn og gager.....	2.738.683	2.639.749	
Pensioner.....	41.131	43.523	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.656	15.893	
Andre personaleomkostninger.....	174.962	180.791	
	2.971.432	2.879.956	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	12.672	7	
	12.672	7	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.843	16.433	
	6.843	16.433	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	206.910	213.598	
Regulering af udskudt skat.....	1.439	-3.934	
	208.349	209.664	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	345.578	1.049.437	
Tilgang.....	0	26.547	
Kostpris 31. december 2018.....	345.578	1.075.984	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	327.259	1.033.996	
Årets afskrivninger.....	11.630	7.358	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	338.889	1.041.354	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	6.689	34.630	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						6
		Lejededpositum og andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2018.....		174.590				
Kostpris 31. december 2018.....		174.590				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		174.590				
 Egenkapital						 7
	Selskabs- kapital	Udlån og sikkerheds- stillelse	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	377.146	0	545.806	1.047.952	
Betalt udbytte.....				-545.806	-545.806	
Andre reguleringer.....		-377.146	377.146			
Overførsel til/fra andre poster..		12.336	-12.336			
Forslag til årets resultatdispo- nering.....			-364.810	1.096.898	732.088	
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-677.146	-677.146	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	12.336	0	419.752	557.088	
 Eventualposter mv.						 8
Huslejeforpligtelser						
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 59.						
